
 
 

ZARZĄDZENIE NR 11/2025/O 
WÓJTA GMINY ŻELECHLINEK 

z dnia 16 maja 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Żelechlinek na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (Tj. Dz.U. 
z 2023r. poz. 40), art. 257 pkt 3, art. 259 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Tj. 
Dz.U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024r. poz. 167 ze zm.) zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu Gminy Żelechlinek o kwotę 19.708,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu Gminy Żelechlinek o kwotę 19.708,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Uzasadnienie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i zostaje podane do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy w Żelechlinku. 

   

Wójt Gminy Żelechlinek 
 
 

Bogdan Kaczmarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 7112



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 11/2025/O 

Wójta Gminy Żelechlinek 

z dnia 16 maja 2025 r. 

Plan dochodów 

Rodzaj zadania:    Własne      w złotych 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 852   Pomoc społeczna 439 010,00 0,00 708,00 439 718,00 
  85231  Pomoc dla cudzoziemców 2 833,00 0,00 708,00 3 541,00 
 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

2 833,00 0,00 708,00 3 541,00 

 bieżące razem: 20 586 391,76 0,00 708,00 20 587 099,76 
  w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 
 majątkowe razem: 17 474 539,32 0,00 0,00 17 474 539,32 
  w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 330 756,37 0,00 0,00 8 330 756,37 

               

Rodzaj zadania:    Zlecone       
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

16 429,00 0,00 19 000,00 35 429,00 

  75107  Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 15 759,00 0,00 19 000,00 34 759,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

15 759,00 0,00 19 000,00 34 759,00 

 bieżące razem: 1 957 524,06 0,00 19 000,00 1 976 524,06 
  w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 40 018 455,14 0,00 19 708,00 40 038 163,14 
  w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

8 330 756,37 0,00 0,00 8 330 756,37 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7112



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 11/2025/O 

Wójta Gminy Żelechlinek 

z dnia 16 maja 2025 r. 

Plan wydatków 

 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdział § / 
grup

a Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 11 191 518,51 665 692,00 665 692,00 0,00 665 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 525 826,51 10 525 826,51 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 11 191 518,51 665 692,00 665 692,00 500,00 665 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 525 826,51 10 525 826,51 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 209 492,00 209 492,00 209 492,00 0,00 209 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport 

zbiorowy 
po zmianach 214 992,00 214 992,00 214 992,00 500,00 214 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 739 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 733 500,00 83 500,00 83 500,00 0,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000 488,20 4 804 588,20 4 561 929,00 3 767 733,00 794 196,00 0,00 179 206,20 63 453,00 0,00 0,00 195 900,00 195 900,00 195 900,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 5 000 488,20 4 804 588,20 4 561 929,00 3 767 733,00 794 196,00 0,00 179 206,20 63 453,00 0,00 0,00 195 900,00 195 900,00 195 900,00 0,00 0,00 
przed zmianą 298 000,00 298 000,00 276 000,00 55 804,00 220 196,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 298 000,00 298 000,00 276 000,00 55 804,00 220 196,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 350 470,00 1 350 470,00 1 118 689,00 795 327,00 323 362,00 0,00 231 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 708,00 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 351 178,00 1 351 178,00 1 118 689,00 795 327,00 323 362,00 0,00 232 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 833,00 2 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85231  Pomoc dla 

cudzoziemców zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7112



zwiększenie 708,00 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 541,00 3 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 636 075,60 19 059 342,48 17 362 186,28 11 226 640,12 6 135 546,16 497 000,00 816 703,20 63 453,00 0,00 320 000,00 20 576 733,12 20 576 733,12 7 056 834,61 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 208,00 7 208,00 6 500,00 500,00 6 000,00 0,00 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 39 636 783,60 19 060 050,48 17 362 186,28 11 227 140,12 6 135 046,16 497 000,00 817 411,20 63 453,00 0,00 320 000,00 20 576 733,12 20 576 733,12 7 056 834,61 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § / 

grup
a Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 16 429,00 16 429,00 16 429,00 11 839,00 4 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 200,20 -1 200,20 -1 200,20 -788,65 -411,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 200,20 20 200,20 1 200,20 0,00 1 200,20 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 35 429,00 35 429,00 16 429,00 11 050,35 5 378,65 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 759,00 15 759,00 15 759,00 11 169,00 4 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 200,20 -1 200,20 -1 200,20 -788,65 -411,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 200,20 20 200,20 1 200,20 0,00 1 200,20 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75107  

Wybory 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej 

po zmianach 34 759,00 34 759,00 15 759,00 10 380,35 5 378,65 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 957 524,06 1 957 524,06 676 285,06 253 257,00 423 028,06 0,00 1 281 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 200,20 -1 200,20 -1 200,20 -788,65 -411,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 200,20 20 200,20 1 200,20 0,00 1 200,20 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 976 524,06 1 976 524,06 676 285,06 252 468,35 423 816,71 0,00 1 300 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7112



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 11/2025/O 

Wójta Gminy Żelechlinek 

z dnia 16 maja 2025 r. 

Uzasadnienie zmian 

W zakresie dochodów: 

Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: 

- 708,00 zł środki z Funduszu Pomocy na świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy zamieszkujących na 
terenie Gminy Żelechlinek; 

- 19.000,00 zł dotacja celowa na finansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem 
i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025r., 
decyzja DSK.3113.7.34.2025. 

Łącznie plan dochodów zwiększono o kwotę 19.708,00 zł. 

W zakresie wydatków: 

Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę: 

- 708,00 zł środki z Funduszu Pomocy na świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy zamieszkujących na 
terenie Gminy Żelechlinek; 

- 19.000,00 zł na wydatki związane z wypłatą zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji 
wyborczych. 

Ponadto dokonano przesunięć w ramach działu. 

Łącznie plan wydatków zwiększono o kwotę 19.708,00 zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7112


	ZARZĄDZENIE NR 11/2025/O WÓJTA GMINY ŻELECHLINEK z dnia 16 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków
	Załącznik 3
	tir. - (1) w zał.3
	tir. - (2) w zał.3
	tir. - (3) w zał.3
	tir. - (4) w zał.3


		2025-07-02T12:12:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




